

Kendriya Vidyalaya CRPF, Sarai Khas



Group Centre, CRPF, Sarai Khas, Jalandhar, Punjab-144805

ADVERTISMENT FOR ENGAGEMENT OF CONTRACTUAL TEACHER (PGT-Economics) FOR ACADEMIC SESSION 2025-26

Applications are invited for selecting panel of purely part-time contractual teacher (PGT-Economics) for the session 2025-26 in Kendriya Vidyalaya CRPF Saraikhas. Eligible candidates can apply to participate in the 'Interview' conducted on 21.06.2025 for PGT (Economics).

For more information, interested and eligible candidates can visit the school's website https://saraikhascrpf.kvs.ac.in for educational qualification, conditions, application form and other details. Interested candidates should ensure to fill their application form completely and submit it to the school along with self-attested photocopies of all the supporting documents by 4 pm on or before the last date 20.06.2025.

PRINCIPAL



केंद्रीय विद्यालय के.रि.प्.बल, सरायखास





<u>शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए संविदा शिक्षक (पीजीटी-अर्थशास्त्र) की नियुक्ति के लिए</u> विज्ञापन

केंद्रीय विद्यालय सीआरपीएफ सरायखास में सत्र 2025-26 के लिए विशुद्ध अंशकालिक संविदा शिक्षक (पीजीटी-अर्थशास्त्र) के चयन पैनल के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। पात्र उम्मीदवार पीजीटी (अर्थशास्त्र) के लिए 21.06.2025 को आयोजित 'साक्षात्कार' में भाग लेने के लिए आवेदन कर सकते हैं। अधिक जानकारी के लिए, इच्छुक और पात्र उम्मीदवार शैक्षणिक योग्यता, शर्तों, आवेदन पत्र और अन्य विवरणों के लिए स्कूल की वेबसाइट https://saraikhascrpf.kvs.ac.in पर जा सकते हैं। इच्छुक उम्मीदवार अपने आवेदन पत्र को पूरी तरह से भरना सुनिश्चित करें और इसे सभी सहायक दस्तावेजों की स्व-सत्यापित फोटोकॉपी के साथ अंतिम तिथि 20.06.2025 को शाम 4 बजे तक या उससे पहले स्कूल में जमा करें।